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
chambre, grenier aménageable. Etable, 
grange ancienne, terrasse pavée, jardin 
paysagé, mare. Réf W3714

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 155	 5

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

DE L’OFFICE NOTARIAL de Mes SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART & DELVART
22 place Charles Valentin - 59375 DUNKERQUE
Tél. 03 28 66 60 22 

SÉLECTION D’ANNONCES IMMOBILIÈRES

www.notimag-immonot.com
DKW Conseil Notaires à Dunkerque et Wormhout BERGUES� 350 000 € 

340 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,94 % charge acquéreur
Dans Village à 10 minutes de BERGUES, 
PAVILLON récent de semi plain - pied en TBE avec 
et sur 800 m2 de terrain Comprenant : Entrée, salon 
- séjour, cuisine aménagée, chambre, salle d’eau, 
wc A l’étage : Palier, rangement, 3 chambres, salle 
d’eau, wc Garage Terrasse Jardin. Réf W3718

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 60	 1

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ROSENDAEL� 310 372 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 372 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Maison à vendre à ROSENDAEL, quartier calme 
: Venez découvrir ce pavillon T5 de 108 m2 habi-
tables, une seule mitoyenneté sur 220 m2 de terrain, 
située à Rosendael, comprenant : Au rdc : Une belle 
entrée de 8,50 m2 avec placards - wc - Cellier Un 
grand séjour traversant et baigné de lumière avec 
cuisine équipée ouverte... Réf S5052
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 7

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

§

ROSENDAEL� 330 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Semi-plain-pied dans quartier calme comp. : RDC 
: Ent., cuisine aménagée (8,70 m2), séjour 35 m2, 
dég., wc, sdb avec douche, ch. 15,50 m2. Et. palier, 
4 chs (9,10 m2/17,20 m2/12,50 m2 29,80 m2), sdb-
wc. Grande cave, parking, garage de 20 m2 et jardin. 
Travaux à prévoir. Réf S5062
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 8

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr



DUNKERQUE� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Dans petite copropriété, bel appartement 
très lumineux de 108,70 m2 (Loi ‘’CARREZ’’) 
Situé au premier étage, il comprend : Entrée 
(4,25 m2) avec penderie, belle pièce de vie 
de 43,65 m2 ouverte sur une cuisine amé-
nagée et équipée de 8,75 m2, une pièce 
de rangement, une buanderie, wc, salle de 
bains (8,90 m2) avec meub... Réf S5022

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 39

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 240 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
Appartement très lumineux dans immeuble 
récent avec ascenseur comprenant : Entrée 
(8,50 m2) carrelée avec nombreux range-
ments, wc, séjour et cuisine aménagée, 
l’ensemble carrelé pour une surface de 
39,90 m2, salle de bains avec douche et 
vasque, dégagement avec placard, deux 
chambres (13,20 m2/10,50 m2) avec par-
quet... Réf S5060
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 6

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 360 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,86 % charge acquéreur
Idéal artisan, imm très bien placé sur DK, 
rénové 2017 comp 1 gd gge atelier 70 m2 
et habitation type loft de 108 m2, comp : rdc 
: Gge (70 m2) - Bureau (7,60) - Sanitaires - 
Entrée habitation 1er : Salon-séjour av cuis 
éq ouv (51,30 m2) - Dégmt - wc av l-m - Sdbs 
av baign & douche it (8,20) - 2 chbres (12,50 
- 9,55)... Réf S5067
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 5

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

LILLE� 1 133 000 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 33 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
Magnifique MAISON de maître au coeur du 
Quartier Saint-Michel, 220 m2 habitables, 
baignée de lumière avec son cachet pré-
servé, son jardinet plein sud et son beau 
double-garage. Réf S5080

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 170	 44

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL� 462 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 2,67 % charge acquéreur
Dans quartier recherché et calme, beau 
pavillon semi-plain pied comprenant : Au rdc 
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